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Årsbokslut

Göteborgs Bridgeförbund

857203-9231

Styrelsen för Göteborgs Bridgeförbund får härmed lämna sin redogörelse för föreningens utveckling
under räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).
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RESULTATRÄKNING

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.
Bidrag
Nettoomsättning
Aktiverat arbete för egen räkning
Övriga rörelseintäkter
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Rörelsekostnader
Handelsvaror
Övriga externa kostnader
Personalkostnader
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar
Summa rörelsekostnader

Rörelseresultat

Finansiella poster
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat före skatt

Årets resultat

215 128
1 793 084

24 000
440 030

2 472 242

-39 151
-1 804 834

-603 926
-5 049

-2 452 960

19 282

6 553
6 553

25 835

25 835

25 835

199 762
1 867 319

28 000
400 223

2 495 304

-158 839
-1 537 550

-606 948
-7 213

-2 310 550

184 754

752
752

185 506

185 506

185 506

2023-09-01 2022-09-01
2024-08-31 2023-08-31
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BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar
Varulager m.m.
Varor under tillverkning
Summa varulager m.m.

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar
Övriga fordringar
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

11 782
11 782

11 782

5 789
5 789

16 388
23 648

129 738
169 774

846 004
846 004

1 021 567

1 033 349

16 831
16 831

16 831

5 789
5 789

189 920
22 654

109 900
322 474

700 942
700 942

1 029 205

1 046 036

2024-08-31 2023-08-31
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Eget kapital vid räkenskapsårets början
Årets resultat

Eget kapital vid räkenskapsårets slut

Kortfristiga skulder
Pågående arbete för annans räkning
Övriga skulder
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

603 934
25 835

629 769

-150 373
417 574
136 379

403 580

1 033 349

596 219
7 715

603 934

-112 473
439 736
114 839

442 102

1 046 036

2024-08-31 2023-08-31
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Redovisningsprinciper1Not

Enligt BFNAR 2017:3
Årsbokslutet är upprättat enligt Bokföringslagen och BFNAR 2017:3, Årsbokslut.

UNDERSKRIFTER


